觸動寶寶的心意－嬰幼兒手語教保專業人員研習

一、 主旨：宣導教保人員使用嬰幼兒手語之實務技巧、推廣使用手語與嬰幼兒

互動，以提升互動與照育品質。

二、 日期：2017 年 5/6(六)9:00~12:00，共計 3 小時。

三、 對象：嬰幼兒教育、保育之現職從業人員或對嬰幼兒手語有興趣者。

四、 地點：台中教育大學教育樓 B1。

五、 費用：含研習證書工本費 300 元

六、 研習內容

時間 內容 講師

8:40~9:00 簽到與領取資料

9:00~10:30 良好溝通的開始：嬰幼兒手語 林靜伶(熊熊老師)老師

10:30~10:45 中場休息

10:45~12:00 良好溝通的開始：嬰幼兒手語 林靜伶(熊熊老師)老師

12:00 簽退

七、 講師：

林靜伶老師(國北護理系畢，北教大幼兒教育碩士、持護理師證、保母證照、

幼兒園教師證、國際嬰幼兒按摩協會講師、英國生之光嬰兒瑜珈講師、T

臺灣嬰幼兒手語教育協會理事長，現任熊熊老師親子工作室負責人)

七、報名方式

一律線上報名：

報名請於三個工作天內轉帳證書工本費計 300 元

銀行：玉山銀行  帳號：0060-940-012186

八、主辦單位

臺灣嬰幼兒手語教育協會，洽詢電話 0952165264，line ID：tbea；協會電話

02-25520248 無專任工作人員，恕無法即時接聽電話

九、注意事項

(一)請於報名後三個工作天內完成轉帳，以確保您的參與資格。

(二)因場地規定，現場禁止飲食，午餐請自理，並自備環保杯。

(三)若需帶 12 歲以下孩子同行，請於備註欄告知，且因場非專為兒童設計，研

習中請留意孩子安全。